

cancel/postpone/defer/charge the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.
DATE: 29.08.2026

Sd/- Authorized Officer

Capital Small Finance Bank

Capital Small Finance Bank Limited
H.O.: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar City

PROPERTY SALE NOTICE

The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act.
Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on 21-09-2026 by the Bank.

Name of the Account :- M/s Bhavin Trading Co. Situated at 29, Moti Bagh, Kapurthala through its Partners: 1. Mr. Mohit Aggarwal S/o Joginder Paul R/o 10, Near OBC Bank, The Mall Road, Kapurthala-144601 2. Mr. Maanik Aggarwal @ Maanik Gupta S/o Joginder Paul R/o 10, Near OBC Bank, The Mall Road, Kapurthala-144601 (Borrowers) - Mr. Satinder Gupta S/o Brij Bhushan R/o H. No. 28-29, 1st Lane Right, Moti Bagh, Kapurthala-144601 - Mrs. Sarita Gupta W/o Satinder Gupta R/o Moti Bagh, Kapurthala-144601 - Mr. Mohit Aggarwal S/o Joginder Paul R/o 10, Near OBC Bank, The Mall Road, Kapurthala-144601 - Mr. Maanik Aggarwal @ Maanik Gupta S/o Joginder Paul R/o 10, Near OBC Bank, The Mall Road, Kapurthala-144601 (Guarantors)

Loan No. & Outstanding Amount: WCTL-1/007612000097 Rs. 1. Rs.29,53,620/- WCTL-2/007612000099, 2. Rs.17,81,772/- (and future interest w.e.f.01.08.2026)

Description of the property: 1. Immovable property measuring 31 Marlas (1 Marla - 272 Sq. Feet) situated at Village Bulandpur, Tehsil and District Jalandhar. 15.5 Marla owned by Mrs. Sarita Gupta W/o Mr. Satinder Gupta and 15.5 Marlas in equal share owned by Mr. Maanik Gupta S/o Mr. Joginder Paul and Mr. Mohit Aggarwal S/o Mr. Joginder Paul vide Sale deed bearing document no. 2022-23/187/15/776 dated 22-02-2023.

Reserve Price :- 1. Rs.60 lac (Rs. Sixty Lac only)

EMD (Earnest Money): Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the successful bidder on Dt 21-09-2026 through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD to be sent to Authorized Officer, Capital Small Finance Bank Ltd H.O. Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank, Nil, Not Known. The property is being sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", and "WHATEVER THERE IS". Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD (Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 21-09-2026. The tender will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerors/ their authorized representatives at H.O. MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and inspection of property, please contact the Branch office Kapurthala. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/defer/charge the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

DATE: 29.08.2026

Sd/- Authorized Officer

SBI STATE BANK OF INDIA

Agri and MSME Credit Centre (AMCC)
Near Jire Petrol Pump, Pakka College Road
Barnala-148101, Email: sbi.63453@sbi.co.in

E-AUCTION SALE NOTICE
on 23.09.2026,
11.00 HRS. TO 15.00 HRS.

7. Number of employees/ workmen	214
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details of the process and manner of submitting an expression of interest in the corporate insolvency resolution process ("CIRP") of the Corporate Debtor, including the eligibility criteria for prospective resolution applicants (as approved by the committee of creditors of the Corporate Debtor ("CoC") under Section 25(2)(h) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("Code"), are set out in the detailed invitation for Expression of Interest. The detailed invitation for Expression of Interest containing these details, is available on the website of the Corporate Debtor and can be accessed at https://majestichotels.cirp2016.net . Any other details may be sought by sending a request to the Resolution Professional at: majestichotels.cirp@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	16.09.2026
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	19.09.2026
12. Last date for submission of objections to provisional list	24.09.2026
13. Last date of issue of final list of prospective resolution applicants	26.09.2026
14. Date of issue of Information memorandum, evaluation matrix & request for resolution plan to prospective resolution applicants	29.09.2026
15. Last date for submission of Resolution Plans	29.10.2026
16. Process email id to submit Expression of Interest	majestichotels.cirp@gmail.com
17. Details of the corporate debtor's registration status as MSME.	The Corporate Debtor is not registered as a Micro, Small or Medium Enterprise (MSME) under the MSME Act

Notes: (1) The present Form G is issued in substitution of the earlier Form G dated 02.07.2026, consequent upon annulment of the process for invitation for expression of interest, initiated thereunder.

(2) The timelines as stated in the present Form G, remain subject to modification / extension with the approval of the CoC.

Sd/-

Mr. Krishan Vrind Jain
Resolution Professional
In the Matter of M/s Majestic Hotels Limited
Regn. No. IBB/PA-001/IP-P00284/2017-2018/10528
Registered Address: 1139, Sector 82A, IT City,
Block B, Behind WTC, Sahibzada Ajit Singh Nagar, Punjab, 160055
Email for Correspondence: majestichotels.cirp@gmail.com
Registered Mobile No. 9417009490, +91-62832-81078
AFA valid till 31.12.2026

Date: 21.09.2026
Place: Chandigarh

or sanitation services". The direction came as a Division Bench observed that the continued denial of proper sanitation had raised an issue of "widespread public importance" and the prevailing situation could not be permitted to continue.

The Bench also made it clear that the state was required to decide the sanitation workers' demands in accordance with its policies and the law, while taking all legally permissible measures necessary to ensure proper sanitation.

The Bench of Acting Chief Justice Ashwani Kumar Mishra and Justice Rohit Kapoor asserted: "Sanitation workers throughout the State of Haryana are on strike since August 6. The mere fact that in some places, garbage has been removed, would hardly be a substitute for engagement of regular employees for sanitation purposes".

The assertion came as a status report filed in the matter by the Secretary to the Government of Haryana, Urban Local Bodies Department, furnishing details regarding

report were of particular spots "whereas the malaise faced by the citizens' spreads to all other districts across the State of Haryana."

Making it clear that sanitation services were required for maintaining pristine environs, the Bench asserted: "Proper sanitation is one of the essential services that are required to be provided for a clean environment in urban townships, and denial of such services for nearly two months clearly raises an issue of widespread public importance".

Jhajjar Commissioner of Police Simardeep Singh said all suspended personnel were posted at the CIA staff in Jhajjar.

"The preliminary probe revealed that they did not arrest the main contractors from Chandigarh in connection with the liquor smuggling case even though they raided their premises. It is suspected that they may have acted to gain undue benefit," Singh said, adding that further inquiry into the matter was underway.

CM justifies HKRN hiring based on family income

TRIBUNE NEWS SERVICE

CHANDIGARH, AUGUST 31

Justifying contractual recruitment based on family income under Parivar Pehchan Patra and age of the candidate in Haryana Kaushal Rozgar Nigam (HKRN), CM Nayab Singh Saini on Monday said the Policy for Deployment of Contractual Persons provided that the reservation policy, both vertical and horizontal, is followed by the nigam.

Replying to a calling attention motion moved by Congress MLAs BB Batra,

Will give 7-day notice if custody of IAS officer D Suresh needed, HC told

TRIBUNE NEWS SERVICE

CHANDIGARH, AUGUST 31

Haryana has undertaken before the Punjab and Haryana High Court to give seven-day advance notice in case the custody of IAS officer D Suresh was required during investigation. D Suresh, a 1995 batch officer, retired today. The matter was taken up by the court on August 27.

As the petition filed by the IAS officer came up for hearing before Justice Tribhuvan Dahiya's Bench, the state counsel submitted that "pursuant to grant of sanction vide impugned let-

26 has been lodged against nine accused, including the petitioner".

Appearing on the petitioner's behalf, senior counsel Preetinder Singh Ahluwalia said it was an attempt to overreach the court as the matter was heard the day before and "serious violation of mandatory procedures committed by the respondents were pointed out". "An adjournment was sought by the State counsel to get instructions in the matter; instead of responding to the Court, the FIR has been registered in the evening at 20:13 hours," he contended.

The state counsel said sanc-

forwarded to the Vigilance Bureau, Gurugram, on August 3. The draft FIR was okayed on August 25. "Due procedure has been followed and there is no mala fide involved," the state counsel said.

2 separate FIRs by Gurugram ACB

Gurugram: Two FIRs were registered against IAS officer D Suresh and others by the Anti-Corruption Bureau (ACB) on Thursday with regard to alleged irregular plot allotment in Sector 23. "The FIRs are related to re-allotment of two plots. It happened during D Suresh's tenure as

ਆਧਾਰਤ ਪੰਜ ਮੁਲਕਾਂ ਵਿਚ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ
ਬੋਰਡ ਕਾਇਮ ਕਰਨ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।
ਕਾਨਮੰਡੂ 'ਚ ਇੱਕ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦੌਰਾਨ ਉਨ੍ਹਾਂ
ਨੇਪਾਲ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਆੜਤ ਰਾਹਤ
ਫੰਡ 'ਚ ਇੱਕ ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦੇਣ ਦਾ ਵੀ
ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ। ਪੀਟੀਆਈ

ਉਪਕਰਨਾਂ ਦੀ ਘਾਟ ਕਾਰਨ ਬਚਾਅ ਕਾਰਜਾਂ 'ਚ ਰਕਾਵਟ



ਕਾਠਮੰਡੂ, 31 ਅਗਸਤ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਦੀ ਹੁਬਿਆਰੀ ਕਾਰਨ
ਬਚਾਅ ਹੋਇਆ; ਹੜ੍ਹ 'ਚ ਪੂਰਾ
ਸਕਲ ਰਹਿੰਦਾ

ਕਰ ਕੇ ਸਕੂਲ ਖਾਲੀ ਕਰਨ ਦਾ ਫ਼ੈਸਲਾ ਕੀਤਾ। ਉਸ ਸਮੇਂ ਸਕੂਲ 'ਚ ਕਰੀਬ 900 ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਮੌਜੂਦ ਸਨ ਅਤੇ ਅਧਿਆਰਾਜੀ ਨੇ ਕੈਂਪਸ ਵੱਲ ਸਕੂਲ ਬੰਨ੍ਹ ਜਾਣ ਤੋਂ ਰੋਕ ਦਿੱਤੀਆਂ ਸਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਿਵੇਂ ਹੀ ਇੱਕ ਸਕੂਲ ਬੰਨ੍ਹ ਨੇ ਪੁਲ ਪਾਰ ਹੀਰਾ ਤਾਂ ਪਿੱਛੇ ਹੁੰਦਾ ਬਚਿ ਗਿਆ। ਰਾਜੇਂਦਰ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਬੰਨ੍ਹ ਅਤੇ ਅਧਿਆਪਕ ਉੱਚੀ ਪਹਾੜੀ 'ਤੇ ਚੜ੍ਹ ਗਏ ਸਨ ਅਤੇ ਉਥੋਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਭਿਆਨਕ ਹੜ੍ਹਾਂ ਦਾ ਮੰਬਰ ਦੇਖਿਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ, "ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਪਹਾੜੀ 'ਤੇ ਚੜ੍ਹ ਗਏ ਸੀ ਅਤੇ ਜਦੋਂ ਪਿੱਛੇ ਮੁੜ ਕੇ ਦੇਖਿਆ ਤਾਂ ਪੂਰਾ ਸਕੂਲ ਰੁੜ੍ਹ ਗਿਆ ਸੀ।" ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਥਾਂ 'ਤੇ ਬਣਾਉਣ ਦੀ ਹੁਣ ਚੁਣੌਤੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਆਫ਼ਰ ਮਗਰੋਂ ਸਕੂਲ ਦਾ ਇੱਕ ਅਧਿਆਪਕ ਸੰਤੋਸ਼ ਪਰਿਹਾਰ ਲਾਪਤਾ ਹੈ।

**ਸੁਰੱਖਿਆ ਕਰਮੀਆਂ ਨੂੰ ਝੂਠੀਆਂ ਦਾ
ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹੇ**

ਕਾਨ੍ਹਡੂ, 31 ਅਗਸਤ

ਨੇਪਾਲ 'ਚ ਆਏ ਭਿਆਨਕ ਹਰ੍ਹਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਾਹਤ ਅਤੇ ਬਚਾਅ ਕਾਰਜਾਂ 'ਚ ਲੱਗੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਕਰਮੀਆਂ ਨੂੰ ਵੱਡੀਆਂ ਚੁਣੌਤੀਆਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਉਪਕਰਨਾਂ, ਲਾਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਬੈਗਾਂ, ਰੱਸਿਆਂ ਅਤੇ ਹੈਲੀਕਾਪਟਰਾਂ ਦੀ ਭਾਰੀ ਘਾਟ ਕਾਰਨ ਬਚਾਅ ਕਾਰਜਾਂ 'ਚ ਭਾਰੀ ਦਿੱਕਤ ਆ ਰਹੀ ਹੈ। ਨੇਪਾਲੀ ਫ਼ੌਜ, ਪੁਲੀਸ ਅਤੇ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਫ਼ੌਜ ਵਰਗੇ ਸੇਵਾਦਾਰ ਗਠਿਅਾਰਬੰਦ ਪੁਲੀਸ ਬਲ ਦੇ ਜਵਾਨ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਖੇਤਰਾਂ 'ਚ ਤਾਇਨਾਤ ਹਨ ਪਰ ਆਧੁਨਿਕ ਉਪਕਰਨਾਂ ਦੀ ਘਾਟ ਕਾਰਨ ਅੱਖੇ ਇਲਾਕਿਆਂ 'ਚ ਕੰਮ ਕਰਨਾ ਮੁਸ਼ਕਲ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ। ਬਰਮਲ ਕੈਮਰੇ, ਆਵਾਜ਼ ਰਾਹੀਂ ਜਿਊਟੇ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਪਤਾ ਲਗਾਉਣ ਵਾਲੇ ਯੰਤਰਾਂ, ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਮਲਬਾ ਹਟਾਉਣ

ਕੈਨੇਡਾ ਦੇ 32 ਨਾਗਰਿਕ ਲਾਪਤਾ, ਇੱਕ ਪਰਤਿਆ

ਵੈਨੂਵਰ (ਲੁਧਿਆਣੀ) **ਅੰਤਰਿਕਸ਼ਿਕਾ** (ਅੰਤਰਿਕਸ਼ਿਕਾ) ਦੁਰਗਤੀ ਅੰਤਰਿਕਸ਼ਿਕਾ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰ ਰਹੇ ਨੇਪਾਲ ਵਿੱਚ ਲਾਭਕਾਰ ਹੋਣੇ 'ਤੇ ਕੋਵਿਡ-19 ਨਾਸ਼ਕਿਰਾਜਿਕ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਆਪਣੇ ਘਰ ਪਹੁੰਚ ਗਿਆ। ਹੁਣ ਉਸ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਬਾਕੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਹਾਲੇ ਵੀ ਕੁਝ ਘਰਾਂ ਦੀ ਲੜੀ ਵਿੱਚ ਹੈ। ਇਹ ਇੱਕ ਕੋਵਿਡ-19 ਸੂਚੇ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰ ਪਰਤਾਮੀ ਦਾ ਹਰਿੰਦ ਵਾਲਾ ਪਲੇਸ ਸ਼ਾਹ ਆਪਣੇ ਵੱਡੇ ਘਰ ਪਲੇਸ ਆਨ ਤੇ ਭਾਈ ਮੇਧਾ ਸ਼ਾਹ ਬਾਰੇ ਚਿੰਤਤ ਹੈ। ਉਸ ਦਾ ਪਰਿਵਾਰ ਕੋਲੋਂ ਪਰਤਾਮੀ ਦੀ ਪਰਾਮਿਕ ਨਾਸ਼ਕਿਰਾ 'ਤੇ ਨੇਪਾਲ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਉਸ ਅਤੇ ਹਜ਼ੂਰ ਵਿੱਚ ਘਿਰ ਗਿਆ ਸੀ। ਕੋਵਿਡ-19 ਦੇ ਵਿਦੇਸ਼ ਮੰਤਰੀ ਅਨੀਤਾ ਆਨੰਦ ਨੇ ਸਮਾਜਿਕ ਵਿਕਾਸ ਸਬੰਧੀ ਹੁਣ ਨੇਪਾਲ ਸਰਕਾਰ ਨਾਲ ਲਾਭਕਾਰੀ ਸਮਝੌਤਾ ਵਿੱਚ ਹੈ।

ਵਾਲੇ ਜੰਦਾਂ ਦੀ ਵੱਡੀ ਘਾਟ ਹੈ। ਕਈ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਪੁਲੀਸ ਨੂੰ ਫੋਨ ਕਰ ਕੇ ਮਦਦ ਮੰਗੀ ਪਰ ਸਾਧਨਾਂ ਦੀ ਘਾਟ ਕਾਰਨ ਉਹ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਤੱਕ ਨਹੀਂ ਪਹੁੰਚ ਸਕੇ। ਇਦਰ 'ਚ ਤਾਇਨਾਤ ਪੁਲੀਸ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੇ ਕੁੱਝ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਸਤਾਂ ਕੱਟਣ ਵਾਲੇ ਸਾਜ਼ੋ-ਸਾਮਾਨ ਦੀ ਕਮੀਆਂ ਦੀ ਵੀ ਗੱਲ ਆਖੀ ਹੈ। ਇੱਕ ਪੁਲੀਸ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਲਾਜ਼ਮੀ ਸਾਫ਼ਟ ਲਈ ਬੈਗਾਂ ਅਤੇ ਗੱਸਿਆਂ ਦੀ ਵੀ ਘਾਟ ਹੈ। ਕੌਮੀ ਆਫ਼ਤ ਕਟੌਤੀ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਅਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਸਾਬਕਾ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅਨਿਲ ਪੱਖੇਰਜਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਉਪਕਰਨਾਂ ਦੀ ਘਾਟ ਲੰਮੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਚੱਲੀ ਆ ਰਹੀ ਸਮੱਸਿਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੁਬਕਲ ਹਾਲਾਤ 'ਚ ਵੀ ਜਾਨ ਬਚਾਉਣ ਲਈ ਡਟੇ ਹੋਏ ਸੁਰੱਖਿਆ ਕਰਮੀਆਂ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟਾ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਨੇਪਾਲ ਨੇ ਖਾਸ ਸਾਜ਼ੋ-ਸਾਮਾਨ, ਸੁਰੰਗਾਂ 'ਚ ਬਚਾਅ ਕਾਰਜਾਂ ਲਈ ਤਕਨੀਕੀ ਸਹਾਇਤਾ ਅਤੇ ਸੈਰਾਇਕ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਹੋਰ ਕੌਮਾਂ ਤੋਂ ਸਹਾਇਤਾ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਪੀਟੀਆਈ

ਸਰੀ/- ਸਰੀ/-
ਸੀਨੀ. ਚਾਈਸ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਕਾਰਜਸਾਧਕ ਅਫਸਰ,
ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਖਨੌਰੀ। DPR/Pb/1229/12/2026-27/14706 ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਖਨੌਰੀ।

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

PRP/ਟੈਂਡਰ ਸੰਦਰਭ ਨੰ. ਈ-ਟੈਂਡਰ/ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਬਰਨਾਲਾ/2026-27/7, ਮਿਤੀ 28.08.2026

• ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਬਰਨਾਲਾ ਵਿਭਾਗ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦਾ ਹੈ:

ਲਗੀ ਨੰ.	ਆਈਟਮ/ਕੀਮਤਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਮਾਰਗ (ਕੀਮਤਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)
1	ਡਿਜੀਟਲ ਡਿਸਪਲੇ ਦੇ ਪੋਲਰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਵਿਵਸਥਾ	1
2	ਪੀ/ਐਲ ਅਤੇ ਮੁਹਰਿਤ ਇੰਟਰਲਾਕਿੰਗ ਟਾਈਲਾਂ ਅਤੇ ਆਰ/ਜੀ ਬੈਚਰ	1
3	ਵੱਟਪਾਥ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਗਰੁੱਪਿੰਗ ਅਤੇ ਬਰਾਬਰੀ ਨੀ ਪੀ/ਐਲ	1

ਸਮਾਪਤੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ :	15.09.2026 ਨੂੰ 12.00 ਵਜੇ
ਖੁੱਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ :	15.09.2026 ਨੂੰ 12:30 ਵਜੇ
ਵੇਚਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਨ ਕਰੋ	www.eproc.punjab.gov.in
ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ/ਆਰਕਾਈਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੋਪ ਨੂੰ ਸਿਰਫ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।	

ਸਹੀ/- ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਬਰਨਾਲਾ

DPR/Pb/1765/12/2026-27/14688

ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਸੁਨਾਮ ਉਧਮ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ
E-mail: mcsunam.sgr@gmail.com 01676-220050

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਹਰ ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਸੁਨਾਮ ਵੱਲੋਂ ਸੁਨਾਮ ਵਿਖੇ ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੀਵਰੇਜ ਸਹੀਮ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਵੇਰਵੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਖਰੀਦ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ:-

1.	ਕੈਨਲ ਬੇਸਿਡ ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਸਕੀਮ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਲਈ ਵਾਟਰ ਟ੍ਰੀਟਮੈਂਟ ਪਲਾਂਟ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ 4.20 ਏਕੜ ਜ਼ਮੀਨ। ਇਸ ਵਾਟਰ ਟ੍ਰੀਟਮੈਂਟ ਪਲਾਂਟ ਲਈ Sunam Sub Branch ਤੋਂ ਪਾਣੀ ਲਿਆ ਜਾਣਾ ਹੈ।	ਨੀਲਵਾਲ ਰੋਡ ਉਪਰ ਜਾਂ Sunam Sub Branch ਤੋਂ ਸੁਨਾਮ ਬਰਿਗ ਵਾਲੇ ਪਾਸੇ
----	---	--

ਜ਼ਮੀਨ ਦੇਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਮਾਲਕ ਇਸਤਿਹਾਰ ਛਪਣ ਦੇ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-2 ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸੀਲਫ ਕਰਵਾ ਕੇ ਵਿੱਚ ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਸੁਨਾਮ ਵਿਖੇ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ:-

1. ਜ਼ਮੀਨ ਨਾ ਲੋਕੇਬਨ ਪਲਾਨ।
2. ਮਾਅਕੀ ਸਬੰਧੀ ਗਨਿਸ਼ਟੀ ਅਤੇ ਚਾਲੂ ਜਮ੍ਹਾਂਬੀ ਦੀ ਕਾਪੀ।
3. ਪ੍ਰਿਥਵੀ 30 ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਦੇਨ ਕਲੀਅਰ ਹੋਣ ਸਬੰਧੀ ਮਾਲ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ।
4. ਜ਼ਮੀਨ ਦੇ ਅਕਸ ਲੈਣ ਦੀ ਕਾਪੀ।
5. ਜਮ੍ਹਾਂਬੀ ਸਬੰਧੀ ਮਾਲ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਤੋਂ ਕਬਜ਼ਾ ਰਿਪੋਰਟ/ਭਾਰ ਮੁਲਕ ਸਹਿਤੀ/ਫਿਕੇਟ।
6. ਸਾਈ ਮਾਅਕੀ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਸਾਥੇ ਮਾਲਕਾਂ ਵੱਲੋਂ ਲਿਖੇ।
7. ਜ਼ਮੀਨ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੇ ਅਦਾਲਤੀ ਕੇਸ/ਭਗਤਾਂ ਨਾ ਹੋਣ ਸਬੰਧੀ ਸਵੈ-ਘੋਸ਼ਣਾ।
8. ਜਗ੍ਹਾ ਦੇ ਮੌਜੂਦਾ ਖੁਲੀਕਾਰ ਹੋਣ ਦੀ ਕਾਪੀ।
9. ਜ਼ਮੀਨ ਨੂੰ ਸਰਕਾਰੀ ਰਸਦਾਰ ਲੀਜ਼ਾ ਹੇਠਾਂ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਚੋਟ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਖਰੀਦ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਤੋਂ ਕੀਮਤ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਕਰਵਾ ਕੇ ਅਤੇ ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਪਵਾਨਗੀ ਨਾਲ ਹੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਨੋਟ:- ਲੜੀ ਨੰਬਰ 1 ਤੇ ਛਾਟਰ ਟੀਟਮੈਂਟ ਪਲਾਂਟ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ 4.20 ਏਕੜ ਜ਼ਮੀਨ ਦੇਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵੱਲੋਂ Sunam Sub Branch ਤੋਂ ਜ਼ਮੀਨ ਤੱਕ ਪਾਣੀ ਪਹੁੰਚਦਾ ਦਿਖਾਉਣੀ ਮੁਕੰਮਲ ਬਰਾਬਰੀ ਬੱਖਰੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਲਗਾਉਣੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।

ਸਹੀ/- ਪ੍ਰਧਾਨ,
ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਸੁਨਾਮ।
(ਦਿਧਮ ਸਿੰਘ ਭਾਲਾ)

ਸਹੀ/- ਥਾਰਜਸਾਧਕ ਅਫਸਰ
ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਮੁਨਾਮ
(ਉਧਮ ਸਿੰਘ ਬਾਲਾ)

[illegible]

ਮਿਤੀ: 29.08.2026

Capital Small Finance Bank

Capital Small Finance Bank Limited
H.O. MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar City

ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਵਿਕਰਮੀ ਨੰਦਿਸ਼

ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਭਾਇਨਸ ਥੈਕ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵਜੋਂ ਨਿਮਨਲੇਖਤਾਧਾਰੀ ਨੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ SARFAESI ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਦੇ ਤਹਿਤ ਬਚਾਅ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ NPA ਖਾਤਿਆਂ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਭਵਿੱਖ ਦੇ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚਿਆਂ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਵਿਚ ਦੁਆਰਾ 21.09.2026 ਨੂੰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਪਾਏ ਦਾ ਨਾਮ: • ਮੈਸਰਜ਼ ਡਾਇਨਿੰਗ ਰੈਸਟੋਰੈਂਟ ਕੰਪਨੀ 29, ਮੋਰੀ ਬਾਗ, ਯੁਪੁਰਚਲਾ ਵਿਖੇ ਸਾਂਝ ਦਾ ਭੋਜਨ ਲਈ ਦਿੱਤਾ ਜਾਣਾ ਸੀ। • ਸ਼੍ਰੀ ਮੋਹਿਤ ਅਕਬਰਜ਼ ਪੁੱਤਰ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਵਾਸੀ 10, ਨੇੜੇ ਚਿਕੀਸੀ, ਫੈਵ, ਫਿ ਮਾਲ 28-29, ਪਹਿਲੀ ਨੰਗੇ ਹਾਈਸੀ-144601। • ਸ਼੍ਰੀ ਮੋਹਿਤ ਅਕਬਰਜ਼ ਪੁੱਤਰ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਵਾਸੀ 10, ਨੇੜੇ ਚਿਕੀਸੀ, ਫੈਵ, ਫਿ ਮਾਲ 28-29, ਪਹਿਲੀ ਨੰਗੇ ਹਾਈਸੀ-144601। • ਸ਼੍ਰੀ ਮੋਹਿਤ ਅਕਬਰਜ਼ ਪੁੱਤਰ ਬਿਜ ਨੂਪਤ ਪਾਤੀ ਮੇਰਾਨ ਨੰ: 28-29, ਪਹਿਲੀ ਨੰਗੇ ਹਾਈਸੀ-144601। • ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਹਿਤਾ ਗੁਪਤਾ ਪਾਤੀ ਸੰਤਰੰਦ ਗੁਪਤਾ ਵਾਸੀ ਮੋਰੀ ਬਾਗ, ਯੁਪੁਰਚਲਾ-144601। • ਸ਼੍ਰੀ ਮੋਹਿਤ ਅਕਬਰਜ਼ ਪੁੱਤਰ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਵਾਸੀ 10, ਨੇੜੇ ਚਿਕੀਸੀ, ਫੈਵ, ਫਿ ਮਾਲ 28-29, ਪਹਿਲੀ ਨੰਗੇ ਹਾਈਸੀ-144601। • ਸ਼੍ਰੀ ਮੋਹਿਤ ਅਕਬਰਜ਼ ਪੁੱਤਰ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਵਾਸੀ 10, ਨੇੜੇ ਚਿਕੀਸੀ, ਫੈਵ, ਫਿ ਮਾਲ 28-29, ਪਹਿਲੀ ਨੰਗੇ ਹਾਈਸੀ-144601। • ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਹਿਤਾ ਗੁਪਤਾ ਪਾਤੀ ਮੇਰਾਨ ਨੰ: 28-29, ਪਹਿਲੀ ਨੰਗੇ ਹਾਈਸੀ-144601।

ਕਰਜ਼ਾ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਬੁਕਾਇਆ ਰਕਮ: WCTL-1/007612000097 ਰੁਪਏ 1. ਰੁਪਏ 29,53,620/-
WCTL-2/007612000099, 2. ਰੁਪਏ 17,81,772/- (ਅਤੇ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ 01.08.2026 ਤੋਂ)

ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ: 1. ਪਿੰਡ ਬੁਲੰਦਪੁਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ 31 ਮਰਲੇ (1 ਮਰਲੇ 272 ਵਰਗ ਫੁੱਟ) ਦੀ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ। ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਰਿਤਾ ਗੁਪਤਾ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਸਤਿੰਦਰ ਗੁਪਤਾ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਵਾਲਾ 15.5 ਮਰਲੇ ਪਾਲੇ ਸ੍ਰੀ ਮਾਨਿਕ ਗੁਪਤਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਅਤੇ ਸ੍ਰੀ ਮੋਹਿਤ ਗੁਪਤਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਦੀ ਬਰਾਬਰ ਹਿੱਸੇ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਵਾਲਾ 15.5 ਮਰਲੇ ਜ਼ਮੀਨ, ਵਿਵਰਣ ਅਤੇ ਵਾਪਸਾਨੀ ਨੰਬਰ 2022-23/187/1/9776 ਮਿਤੀ 22-02-2023

ਚਿਰੰਬਰ ਕਮਿਸ਼ਨ: 1. ਰੁਪਏ 60 ਲੱਖ (ਸਿਰਫ ਸੱਤ ਲੱਖ ਰੁਪਏ)
ਈਐਮਐਚ (ਐਥੀਆ ਕਰਮ): ਦੱਸੇ ਈਐਮਐਚ (ਐਥੀਆ ਕਰਮ) ਚਿਰੰਬਰ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦਾ 25% ਹੈ, ਸਮਲ
ਬੁਲੀਵਾਰ ਦਾ ਆਦਿ ਰਾਸ਼ੀ 21.09.2002 ਨੂੰ ਭੋਪਾਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਡ ਦੇ ਹੱਥ ਵਿਚ ਜਲਦੀ
ਵਿਚੋਂ ਭੁਗਤਾਨਗਰੀ ਭਿਅਤ ਛਡਵਣ ਰਾਹੀਂ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਟੈਕਸ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਈਐਮਐਚ
ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਭੋਪਾਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਡ, ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ: ਭਿਅਤ ਕਾਰਪੋਰੇਟ
ਕਾਰਡ: ਤੀਜੀ ਮਿਲਿਅਨ. 37 ਤੀਜੀ. ਹੋਰ, ਜਲਦੀ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਪਤਾ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਬੋਝ: ਕੋਈ ਨਹੀਂ, ਪਤਾ ਨਹੀਂ। ਜਾਇਦਾਦ ‘ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਹੇ ਹੈ, ‘ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ’ ਅਤੇ ‘ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਉਹ ਹੈ’ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਵੋਟਾਂ ਪਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਕੈਪੀਟਲ ਨਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਇਮਿਟਡ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ EMD (ਜ਼ਿਆਨ ਰਕਮ) ਦੇ ਨਾਲ ਟੈਕਸਟ ਪਾਪਰ ਰਕਮ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਸਮਾਂ, ਭਾਵ 25% ਦੇ ਡਿਸਕਾਂਟ ਡਰਾਵਰਾਂ ਵਾਲੀ ਜਲਦੀਪ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਾਨਯੋਗ: 21.09.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ। ਟੈਕਸਟ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਪਣੀ ਭਾਵਾਂ ਅਤੇ ਸਾਰੇ ਪੇਸ਼ਕਾਰਕਾਰਾਂ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਕ ਪਤਾ/ਪਤੀਨੀਆਂ ਦੀ ਮੌਜੂਦਗੀ ਬਿਥ H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3RD FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR ਵਿਖੇ ਅੱਗੇ ਗੱਲਬਾਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਟੈਕਸਟ ਫਾਰਮ ਦੇ ਨਾਲ ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਬਾਰੇ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਥਾਂਬ ਵਾਲੇ ਫਾਈਲਡ ਬਾਕਸ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਵਿਚਕਾਰੀ ਵਿੱਤੀ ਸੰਤੀਆਂ ਦੀ ਸਹੂਲਤਾਂ ਅਤੇ ਪੁਲਨ ਨਿਰਮਾਣ ਦੇ ਸਹੂਲਤਾਂ ਵਿਚਾਲੇ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਆਰਟ 2002 ਦੇ ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰਤ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਰੱਦ ਮਲਤਲਤੀ/ਅਨਿਸ਼ਚਿਤ ਸਮੇਂ ਲਈ ਮੁਲਤਲਤੀ ਬਦਲਣ ਵਾਲੇ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 29.08.2026 ਸਹੀ:- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰਤ

ਸਹੀ/. ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰ